
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁ_ZÁNi SPLNĚNÍ KVALIFIKACEV NABÍDKOVÉM ŘÍZENÍ

_výběr zh.ot_ovitele stavby - veřeiné zakázkyz, a. L34/20!6 Sb., o veřejných zakázkách,'
malého rozsahu, podle § 14 odst.3
v platném znění (dále ien ,,zákoň''),

,,Výstavba nových chodníků v obci PěkoV''

1, Identifikace

název:
adresal

zadavatelé

statutární orgán:
tel. i
e- mail:

Město Police nad Metuií
l:_.:lt"_"" náměstí 98,'Police nad Metuji, PsČ 54g 540o272949
lv]gr, J iři Škop, místostarosta
+42o 491 509 999, 142o 491 5o9 996
'I€!@!.c!:.B9le.!ž. xhambalkoVa@meU-Dolice,cz

Infořmace o druhu a předmětu veřejn é zakázkY
Předmětern Veiéjne zaká,,ky je VÝstavba_nových chodníkŮ V obci PékoV, Vystavba je
i.š,:,""":, ]:,4 useky (USEK A, ÚsEK B, ÚsEK Ó, ÚsiK;j,.-

+U m navaze na stavajicí asfaltový chodnik a napoji ho na obsluznoumistni komunikaci za domem č. D. 1]
UsEk B V de|ce 105 m naváže n; §láVající chodni| pied.domem č. p. 139 a napojl ho na
:,:?yž::i Il:Ti f-Llnikaci. součásti .rávrhu,je opérná ,"d. -' .' --' -
gJL^ u v u€lce +U m ]e předDoklá.iFná rekonslrukce stávajícího chodníklr před domema_p.,36 , součásti náVrhu je take nové autobusové n;stup;ir'é]uSEK D v délce 180 m představuje novostavbu.n"oirti'ě"i"t"e pojížděného vozidly,
Veškeré úseky budoU VybudoVány Ve formě zámkové dlažby.
Před zahájenim praci musi bÝ. Vvtyčeny,pojohy Všech siti. Vochranném pásmuplynovodů (1l 1m) budou zemni'práá provádé"y"ýn."i"" .ř"i.'.J!|""l"-
Doba plnění veřejn é zakázkY

2-

3,

- zahájení doby plněníj- Ukončenídoby pJnění:
nejpozději do 75. 6, 2077
nejpožději do 15. 10. 2017

4. Lhůta a místo pro podání nabídek

Uchazeč mŮže podaL pouze iednl],nabioku, a to Ve lhŮté pro podáni nabídek, NabídlamUsi být předložena v pisemné pocooe,
llaDldka V listinné podobé muci n!t^|^od:l3_u 

l1qni uzavřene obálce označené názvemzakázky a nápisem ,,NEoTEVíRAT Do DATA oTEViRÁŇi óaařĚř'š r,řÁaioxAMl, a naobálce musi být dále uvedena arlresa, na 
"i; i" ,oZ"j ,u.r]ilv.)u'.!i, o to., ,e j"i,onabídka byla podána po uplynLrLi lnůty pro po;áni naUiael 

-- .''--*'''.

Nabidky se přijimají v sidle zadaváttle na adrese; MasáIykovo náměsti 98, Police nadlYetuji, PSC 549 54, a to do konce |hůty pro podání 
""Uij"l, " 

pi".iři ány v aobe oa07;30 do 14:00 hod,, pos|edni den do 1o:oo hod.

Podané nabidky osoba pověrená zada
oata a času jejjch doručení, Vatelém zaeviduje, s uvedenim pořadového čísla,

Č. j. lri]Pl]/2l'l7l]r35 :e a.:e 26, 5, 
'0j 

/



5. Místo plnění Ve řeiné zakázky

[:|i,?!řJJ **r"u zakázky je V kraji KráIovéhradeckém, V obcj PěkoV V katastráJním

6, Předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky
Předpokládaná hodnota Veřejné zak ázky je 2 4oo ooo,-Kč bez DPH.7. Požadavky zadavatele na kvalifikaci
Zadava|el požaduje prokázání §pouin"n p.otá.J'.it#ii''";ii,,i:'§lÍ;Big!ill.Jj;:íH,|adů uchazeče. Uchažeč je
Uchazeč prokáže zákjadní áv rozsalL, 'zaoJva'cii 

;;:"ů.:.''*"' kvalifikační předpoklady doložením dokladů
8. Hodnocení nabídek

Základnim,kriterjem pro hodnoce, llejnlzsl nabjdková .unu 1o"rTJrŤ,'io"u 
podaných V rámci této VZ jej

í-*:,li:"' 
o"o" o výsledcích ta,o u"r"jn" -nr.o, ,""..""]l:::T';:1:.",-",,

9. Vyhrazená práVa zadavatele

za_daVate' si VyhrazL]je práVoj

: ,í:Y::^.:!:ak" do doby L]zavřeni smlouvy,. udle,Jednat o konečné zněni

1:,1i,i:,,",I3:f [,1iJffi f ilffi il.hf '**:ili".,T,;ft ;;LH:::
#ii::ů*J:,?ÍÍ:r:"r',"":,ii':§*";.,r;!;:""::l nepřiznáVá žájemci práVo na náhladu

I:ii:-f i:T;:: ii,"il;l?-:í:%íJj:;:,[:ť na požádáni zaslány maiíem,

V Polici nad l4etujídne 26. květn 2017

l4gr. Jjři Škop
mlstostarošfa

město Police nad Metují

se2nam příloh:

L, 1 ZadaVácj dokumentace

Č.2 Krycí list nabídky

L J Vzor čestného prohlašení

č.4 PD

č. 5 Rožpočet

Č. 6 NáVrh soD Č- j, B!Pol2a1:/]935 .-" dne 76, 5, ži]l-/


